
Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Führzügel-WB Ponys 4j+ält. LK 001/1.

Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brake,Sophia 1RUFV der Gemeinde Lindern

Dierkes,Emma 1RUFV der Gemeinde Lindern

Heitmann,Greta 1RuFC Dinklage e.V.

Höhne,Melissa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Möller,Meira 1RUFV Dwergte

Nattke,Maximillian 1RUFV der Gemeinde Lindern

Riesenbeck,Christoph 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd7
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Führzügel-WB Ponys 4j+ält. LK 001/2.

Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Engelmann,Nele 1RUFC Thüle e.V.

Fahler,Jaqueline 1RUFV der Gemeinde Lindern
Höhne,Pascal 1RUFV der Gemeinde Lindern

Leite,Jolina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schön,Esther 1RUFV der Gemeinde Lindern

Siemer,Louisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Stagge,Lorena 1RUFV der Gemeinde Lindern

Wilken,Mia 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd8
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j+ält. LK 002/1.

Preis Norrenbrock Abbund-Center GmbH, Vrees
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Judith 1RUFV der Gemeinde Lindern

Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Koopmann,Tessa 1RuFV Dwergte

Menke,Maren 1RUFV der Gemeinde Lindern

Menke,Mia 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schrand,Sören 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schulze,Mathilde 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.

Westphal,Annjulie 1RUFV Woeschenland

Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:G nach Pferd9
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j+ält. LK 002/2.

Preis Norrenbrock Abbund-Center GmbH, Vrees
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bußmann,Annabell 1RFV Holdorf e.V.

Funke,Johann Friedrich 1RUFV Cappeln
Hilpert,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.

Kondratjew,Karina 1RuFV Dwergte

Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:G nach Pferd7
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Dressur-WB (E 3) Ponys 5j+ält. LK 0-603.

Preis agron GmbH & Co. KG, Sögel
Ehrenpreis B. Lüken, Baugeschäft, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.

Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.

Drewes,Franceska 1RSC Andervenne e.V.

Ellers,Carina 1RUFV Cappeln
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Hilpert,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.

Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schulze,Mathilde 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd11
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressur-WB (E 3) Pferde 5j+ält. LK 0-604.

Preis Dr. med. Holzer, Facharzt für Innere Medizin, Lindern
Ehrenpreis B. Lübbers, Lohnunternehmen, Kleinenging
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.

Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Drewes,Franceska 1RSC Andervenne e.V.

Ellers,Carina 1RUFV Cappeln
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte

Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Lampen,Selina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Wolke,Lilly 1RFC Dinklage e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd9
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Pony-Stilspring-WB mit EZ Ponys 5j+ält. LK 0-605.

Preis der OLB Filiale Lindern
Ehrenpreis Apollo Optik, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.

Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.

Bußmann,Fynn 2RFV Holdorf e.V.

Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln

Grafe,Eva-Maria 2RUFV Hausstette
Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems

Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.

Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte

Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Tiedeken,Lena 1RFV Lindern e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:M nach Pferd22
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Stilspring-WB mit EZ Pferde 5j+ält. LK 0-606.

Preis u. Ehrenpreis R. Behnen GmbH
Schlüsselfertige Neubauprojekte, Liener
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.

Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern

Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Kathmann,Lisa 1RV Vechta e.V.

Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Möller,Thalea 1RuFV Dwergte

Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schlotmann,Lene 1RUFV Kettenkamp

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Tiedeken,Lena 1RFV Lindern e.V.

Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Wolke,Lilly 1RFC Dinklage e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:W nach Pferd16
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j+ält. LK 0-607.

Preis O. Akkad, Facharzt für Allgemeinmedizin, Lindern
Ehrenpreis Elektro Bäker, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.

Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern

Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte

Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems

Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Tepe,Louisa 2RG Klein Roscharden

Wesselmann,Lea 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd18
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Komb. Pony-WB Pferde/Ponys 5j+ält. JUN 99+jün. LK 0-609.

Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.

Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.

Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.

Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Möller,Thalea 1RuFV Dwergte

Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolke,Lilly 1RFC Dinklage e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd11
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j+ält. LK 5,611.

Preis Praxis S. Ostendorf, Lastrup
Ehrenpreis J. Robbers, Kultivierungen - Tiefbau, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Drewes,Franceska 1RSC Andervenne e.V.

Herzog,Alexandra 1RFV Mannheim-Friedrichsfeld
Herzog,Sabrina 1RFV Mannheim-Friedrichsfeld

Kaiser,Tatjana 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern

Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Friesoythe
Lampen,Selina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Lüken,Carolin 1RV Petkum-Oldersum e.V.

Nemeding,Lisa 1RuFC Dinklage e.V.

Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren
Nienhüser,Dominik 1RFV Bühren

Raker,Pia 1RuFV Dwergte

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rohe,Wiebke 1PC Dinklage

Rybak,Sina Katharina 1RUFV Essen i.O.e.V.

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schürmann,Emma 1RUFV Lohne e.V.

Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.

Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Wahl,Kirsten 1RURV Rastede

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd25
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j+ält. LK 5,612.

Preis und Ehrenpreis Kollmer G. Bau GmbH, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Bruns,Luisa 1RUFV Fuerstenau e.V.

Bußmann,Fynn 2RFV Holdorf e.V.

Donadell,Lisa 1RSG Eschede

Düker,Marina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte

Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln

Gelhaus,Vanessa 1RV Visbek e.V.

Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hemme,Lara 1RUFV Cloppenburg

Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.

Kampers,Friederike 1RFV Holdorf e.V.

Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kathmann,Lisa 1RV Vechta e.V.

Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern

Koop,Franziska 1RuFV Dwergte

Meiners,Nina-Carlotta 1RV Ganderkesee
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rohe,Wiebke 1PC Dinklage

Schlotmann,Lene 1RUFV Kettenkamp
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.

Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte

Schürmann,Emma 1RUFV Lohne e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Tepe,Louisa 1RG Klein Roscharden

Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.

Többe,Mara 1RUFV Cappeln
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd35

Seite 12 von 43Erstellt am: 06.05.2015



Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Komb. Prüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. JUN 99+jün 
LK 5,6

13.
Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Düker,Marina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schürmann,Emma 1RUFV Lohne e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:B nach Pferd4
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Reitpferdeprüfung Pferde 3+4jähr.  LK 1-614.

Preis Eurohaus 2000, Lindern
Ehrenpreis Mählmann GmbH, Elektro - TV, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böhner,Christin 2RV Vechta e.V.

Fischer,Lukas 1RURV Rastede

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Klaschka,Viktoria 1RUFV Lohne e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.

Mennen,Beate 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Mitter,Benjamin 1RSC Osnabruecker Land e.V.

Neubauer,Anna 2RFV Langförden e.V.
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Stein,Jennifer 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Stratemeier,Molly 2ZRUFV Berge e.V.

Taylor,David 1RFV Holzhausen u.U.e.V.
Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.

Wegert,Elisabeth 1RuFC Dinklage e.V.

Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd22
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6jähr.  LK 1-615.

Preis D.I.Y. Bau- und Heimwerkermarkt, Werlte
Ehrenpreis H. Niermann, Heizung - Sanitär, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen

Blömer,Simone 1RuFC Dinklage e.V.

Böhner,Christin 2RV Vechta e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Byl,Wiebke 3RuFV Leer-Bingum e.V.

Ee,Sina van 1RUFV Bösel e.V.

Ellers,Aileen 1RUFV Cappeln
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn

Fischer,Lukas 2RURV Rastede

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern

Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.

Krug,Matthias 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Meijer,Heilene 1RFV Holdorf e.V.

Mennen,Beate 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Mitter,Benjamin 1RSC Osnabruecker Land e.V.

Neubauer,Anna 2RFV Langförden e.V.
Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Stein,Jennifer 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Stratemeier,Molly 2ZRUFV Berge e.V.

Sybel,Marie 2TG Bad Zwischenahn
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.

Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd40
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6jähr.  LK 1-616/1.

Preis Pferde - Zuchthof Meyer, Ermke
Ehrenpreis Timpe, Reitsport und Musik, Lewinghausen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adolfsson Moen,Elin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.
Byl,Wiebke 3RuFV Leer-Bingum e.V.

Cesarotti,Emanuele 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Dimitrov Ivanov,Ivan 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Helms,Johanna 1RFV Holdorf e.V.

Hürzeler,Nicolas 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Kolmann,Solveigh 1RUFG Falkenberg e.V.

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette

Nolte,Caroline 3RUFG Falkenberg e.V.

Nordiek,Nadine 1RV Vechta e.V.

Överlien Bjerkefors,Viktoria 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Scheibling,Emilie 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schmidt,Mathias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Schnitger,Rainer 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Törnqvist,Johanna 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.

Wetjen,Johanna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wewer,Merle 3PSV Löningen-Ehren e.V.

Wichette,Ramona 2RUFV Menslage e.V.

Winkler,Marina 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd49
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6jähr.  LK 1-616/2.

Preis AWILA Anlagenbau GmbH, Lastrup
Ehrenpreis Timpe, Reitsport und Musik, Lewinghausen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Bettendorf,Basile 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Döller,Bernd 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Freese,Bastian 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Freye,Jessica 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.

Gärtner,Birgit 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Herholdt,Andrea-Enrico 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Kettnaker,Marcel-Alexander 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Kläsener,Christopher 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lambert,Jake Stephen 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Rüping,Philip 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Scherenberg,Marcel 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Schwentker,Mathis 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Steinbrüchel,Lea 2RUFV Menslage e.V.

Theele,Jannik 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd51
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr.  LK 1-517/1.

Preis Zimmerei Wilken GmbH, Lindern/Liener
Ehrenpreis Peter Föcke, Reitsport, Essen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adolfsson Moen,Elin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Bischoff,Janin 2PS Petersfehn e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.
Cesarotti,Emanuele 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Dimitrov Ivanov,Ivan 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Fältström,Christin 2RUFV Cappeln

Grafe,Simon 1RUFV Hausstette
Helms,Johanna 1RFV Holdorf e.V.

Holtgers,Kristin 1RG Klein Roscharden

Hürzeler,Nicolas 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 1RG Klein Roscharden
Lambert,Jake Stephen 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Lücking,Jana 1RuFV Dwergte

Maciejowski,Kristin 1RV Klein Drehle e.V.

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette

Nolte,Caroline 1RUFG Falkenberg e.V.

Överlien Bjerkefors,Viktoria 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Scheibling,Emilie 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.

Schnitger,Rainer 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnqvist,Johanna 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Wegener,Andreas 2RV Lembruch e. V.

Wetjen,Johanna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Wewer,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Wichette,Ramona 2RUFV Menslage e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd49
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr.  LK 1-517/2.

Preis Tierärztliche Gemeinschaftspraxis
Drs. Janetzko & Dr. Lange, Varrelbusch
Ehrenpreis Zuchthof Rode, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Bettendorf,Basile 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Döller,Bernd 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Freese,Bastian 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Freye,Jessica 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 2RG Dangast e.V.

Gärtner,Birgit 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Herholdt,Andrea-Enrico 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Holtgers,Heinrich 1RG Klein Roscharden

Kettnaker,Marcel-Alexander 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Kläsener,Christopher 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Rüping,Philip 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Scherenberg,Marcel 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schwentker,Mathis 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Steinbrüchel,Lea 2RUFV Menslage e.V.

Theele,Jannik 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Wegener,Carola 3RV Lembruch e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd51
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr.  LK 1-418/1.

Preis G. Güldenpfennig GmbH, Quakenbrück
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Dimitrov Ivanov,Ivan 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.

Grafe,Simon 1RUFV Hausstette
Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 1RG Klein Roscharden

Kolmann,Solveigh 2RUFG Falkenberg e.V.
Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lücking,Jana 1RuFV Dwergte

Merckx,Yolan 1RUFV Menslage e.V.

Nolte,Caroline 2RUFG Falkenberg e.V.
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern

Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.

Scheibling,Emilie 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Wegener,Andreas 1RV Lembruch e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr.  LK 1-418/2.

Preis Tierarztpraxis Dr. U. Vaske, Lastrup
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bettendorf,Basile 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Freese,Bastian 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Freye,Jessica 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Gärtner,Birgit 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Herholdt,Andrea-Enrico 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Kläsener,Christopher 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Rüping,Philip 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Scherenberg,Marcel 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schwentker,Mathis 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Steinbrüchel,Lea 2RUFV Menslage e.V.

Theele,Jannik 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wegener,Carola 2RV Lembruch e. V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält.  LK 4,5 u. 6 
vVA

19/1.
Preis Elsken-Werner, Gaststätte - Saalbetrieb Kleinenging
Ehrenpreis GS agri, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bucher,Vivien 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.

Glandorf,Theresa 1RV Vechta e.V.

Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln

Grebener,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Haake,Ann-Christin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Henkensiefken,Astrid 1RFZV Apen e.V.

Hoekstra,Suada 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kaiser,Tatjana 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kannegießer,Nadine 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen

Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Marks,Michaela 1RV Hoeven e.V.

Meijer,Heilene 1RFV Holdorf e.V.

Ostendorf,Sandra 2RUFV der Gemeinde Lindern

Ottenweß,Wiebke 1RUFV Cappeln
Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen

Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Rohe,Wiebke 1PC Dinklage

Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Thoben,Anne 1RUFV der Gemeinde Lindern

Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.

Vossmann,Rebecca 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Wesselmann,Lea 1RuFV Dwergte
Wewer,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Wulfers,Lena Kristin 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd28
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält.  LK 4,5 u. 6 
vVA

19/2.
Preis Viehhandlung S. Burke, GmbH, Molbergen
Ehrenpreis Reitsport Renschen, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bornhorst,Vera 1RFV Holdorf e.V.
Buß,Daniela 1RFV Esterwegen

Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Eilers,Martina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Espelage,Linda 1RV Vechta e.V.

Fühner,Sarah 1RUFV Cappeln

Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte

Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Herzog,Alexandra 1RFV Mannheim-Friedrichsfeld

Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen
Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Friesoythe

Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.

Meyer,Julia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pundt,Petra 1RuFC Dinklage e.V.

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.

Rosenberger,Merle 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Sager,Jacqueline 2RV Hoeven e.V.

Schmidt,Mareike 1RFV Altlünen e.V.

Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

ter Horst,Christina 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Weyrauch,Holger 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd28
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3,4,520/1.

Preis Reifen Labetzke, Löningen
Ehrenpreis Gemeinschaftspraxis Dr. Busse - Dr. Labetzke, Cappeln
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bornhorst,Vera 1RFV Holdorf e.V.

Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Deger,Sarah Yvonne 2RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.

Espelage,Linda 1RV Vechta e.V.

Hannstein,Meike 1RUFV Lastrup e.V.
Hilgen,Anna 1PS Petersfehn e.V.

Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen
Kahlen,Sonja 1RUFV Werlte u. Umgebung

Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen

Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.

Michael,Melina 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.

Ostendorf,Sandra 2RUFV der Gemeinde Lindern

Pundt,Petra 1RuFC Dinklage e.V.
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.

Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.

Schmidt,Mareike 1RFV Altlünen e.V.

Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schwarberg,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.

Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Thoben,Anne 1RUFV der Gemeinde Lindern

Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Weichert,Carolin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wewer,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Wulfers,Lena Kristin 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3,4,520/2.

Preis Gesundheitszentrum Vrees
Ehrenpreis MICANN Horse & Style, Dinklage
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen

Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.

Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung

Brauer,Lea 1PS Petersfehn e.V.
Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Buß,Daniela 1RFV Esterwegen

Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Eden,Helga 1RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.
Eilers,Martina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.

Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte

Heider-Stieg ,Kerstin 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.

Mennen,Beate 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Mieck,Jana 1RUFV Cloppenburg
Ottenweß,Katharina 1RUFV Cappeln

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Richter,Sophie-Celine-Viktoria 1PS Petersfehn e.V.

Rosenberger,Merle 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage

Schramm,Marlen 1RUFV Cappeln

Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Seemann,Sandra 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.

Sybel,Marie 1TG Bad Zwischenahn

Syperek,Sarah 2RUFV Cappeln

Weyrauch,Holger 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3,421/1.

Preis Volksbank eG Löningen
Ehrenpreis Hengsthaltung Kathmann GmbH & Co. KG, Holtrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Alexander 1ZRFV Gescher e.V.

Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung

Brauer,Lea 1PS Petersfehn e.V.

Brocke,Anne Vor dem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Deger,Sarah Yvonne 2RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette

Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hannstein,Meike 1RUFV Lastrup e.V.

Hilgen,Anna 1PS Petersfehn e.V.
Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Michael,Melina 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.

Mieck,Jana 1RUFV Cloppenburg

Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.
Reinke,Tanja 1RFV Langförden e.V.

Richter,Sophie-Celine-Viktoria 1PS Petersfehn e.V.

Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Schwarberg,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Seemann,Sandra 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.

Tenti,Michaela 1RV Wagenfeld e. V.
Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.

Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Weichert,Carolin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Westermann,Katharina 1RUFV Boerger
Wewer,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd32
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3,421/2.

Preis und Ehrenpreis A. Thoben Heizung-Sanitär-Klempnerei, Liener
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arlt,Patricia 1RV Ahlhorn e.V.

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Böckermann,Carolin 2RFV Holdorf e.V.

Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Castelli,Julia 2RFC Moorlage e.V.

Dreckmann,Stefan 2RUFV Essen i.O.e.V.
Eden,Helga 2RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.

Eilers,Martina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern
Heider-Stieg ,Kerstin 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hölzen,Alexandra 2RuFC Dinklage e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Klann,Maren 1RV Gehrde e.V.
Mennen,Beate 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Niemann,Annika 1RV Visbek e.V.

Richter,Marina 1RUFG Falkenberg e.V.

Rosenberger,Merle 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Rump,Freya 2PC Dinklage

Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Sybel,Marie 1TG Bad Zwischenahn

Teute,Antje 1RV Vechta e.V.
Weyrauch,Bianca 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Dressurprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält.  LK 2,3,422.

Preis und Ehrenpreis KFZ Korte, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Altrogge,Alexander 1ZRFV Gescher e.V.

Arens-Fischer,Anja 1RUFV Ankum
Arlt,Patricia 1RV Ahlhorn e.V.

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.

Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen

Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.
Böhner,Christin 1RV Vechta e.V.

Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.

Brocke,Anne Vor dem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Bußmann,Sarah 1RFV Holdorf e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Castelli,Julia 2RFC Moorlage e.V.

Dreckmann,Stefan 2RUFV Essen i.O.e.V.
Ee,Sina van 1RUFV Bösel e.V.

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern

Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette

Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hölzen,Alexandra 2RuFC Dinklage e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen

Klann,Maren 1RV Gehrde e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.

Leßnig,David 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Michael,Melina 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.

Neubauer,Anna 1RFV Langförden e.V.
Niemann,Annika 1RV Visbek e.V.

Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.

Reinke,Tanja 1RFV Langförden e.V.

Richter,Marina 1RUFG Falkenberg e.V.
Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.

Tenti,Michaela 1RV Wagenfeld e. V.
Teute,Antje 1RV Vechta e.V.

Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Westermann,Katharina 1RUFV Boerger

Weyrauch,Bianca 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wulf,Martina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:T nach Pferd46
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. A** Pferde 6j.+ält.  LK 4,523/1.

Preis Sieverding Heizungs- und Sanitärtechnik GmbH, Cappeln
Ehrenpreis Reitsport Renschen, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern

Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Busse,Theresa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.

Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.

Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln

Glandorf,Theresa 1RV Vechta e.V.
Göken,Nicole 1RUFV Cappeln

Grebener,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Grommes Dr.,Hans-Gert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Grommes,Wera-Rosa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln

Harms,Henrike 2RG Dangast e.V.

Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hoekstra,Suada 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Koop,Franziska 1RuFV Dwergte

Labs,Yvonne 2RUFV Lohne e.V.

Lamping,Mareike 1RV Visbek e.V.
Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.

Macke,Alexandra 1RFV Esterwegen

Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.

Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Ramona 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Recknagel,Sophie 1ZRUFV Berge e.V.

Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schmidt,Kristina 1PS Petersfehn e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.

Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Vogel,Dina 1RC Friesische Wehde

Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. A** Pferde 6j.+ält.  LK 4,523/2.

Preis Diekgerdes Landhandel GmbH, Hemmelte
Ehrenpreis S. Knurbein, Arbeitsschutz, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bienefeld,Elke 1RuFC Dinklage e.V.

Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen

Deger,Sarah Yvonne 2RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.

Elbers,Victoria 1RUFG Falkenberg e.V.

Enneking,Dieter 1FuRV Neuenkirchen

Feldhaus,Anna-Christina 1RV Visbek e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.

Geesken,Annelen 1RUFV Boerger

Gorsselink,Linda 2RUFV Boerger

Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.

Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung

Hyams,Emily 1RG Klein Roscharden

Kaiser,Pauline 1RUFV Lohne e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.

Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.

Riesenbeck,Julia 1RUFV Lohne e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.

Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.

Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Seegert,Petra 2PS Petersfehn e.V.

Stern,Sara 1RuFV Dwergte

Strack,Martina 1RFV Esterwegen

Suding,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.

Udovicic,Jelena 1RUFV Lohne e.V.

Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd37
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. Pferde 6j.+ält.  LK 4,524/1.

Preis Architektin A. Goldkamp, Lindern
Ehrenpreis Spills GmbH, Cloppenburg
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen

Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Busse,Theresa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Laura 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.

Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen

Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Feldhaus,Anna-Christina 1RV Visbek e.V.

Geesken,Annelen 1RUFV Boerger

Glandorf,Theresa 1RV Vechta e.V.

Göken,Nicole 1RUFV Cappeln
Grommes Dr.,Hans-Gert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Grommes,Wera-Rosa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln

Harms,Henrike 2RG Dangast e.V.
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte

Labs,Yvonne 1RUFV Lohne e.V.

Lamping,Mareike 1RV Visbek e.V.

Macke,Alexandra 1RFV Esterwegen
Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.

Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.

Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.

Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmidt,Kristina 1PS Petersfehn e.V.

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.

Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.

Schwarz,Alina 1RuFC Dinklage e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.

Suding,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Tabeling,Saskia Christin 1RV Visbek e.V.

Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Vogel,Dina 1RC Friesische Wehde

Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:K nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. Pferde 6j.+ält.  LK 4,524/2.

Preis und Ehrenpreis Gehlenborg DIE SITZWERKE, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bienefeld,Elke 1RuFC Dinklage e.V.

Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.

Elbers,Victoria 1RUFG Falkenberg e.V.

Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.

Floren,Pia Louise 1RUFV Hausstette
Gorsselink,Linda 1RUFV Boerger

Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.

Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung

Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Jansen,Tina 1RUFV Osterbrock

Kaiser,Pauline 1RUFV Lohne e.V.

Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.

Kreuzkamp,Merit 2RV Klein Drehle e.V.
Lysikowski,Lukasz 2RUFV Werlte u. Umgebung

Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Riesenbeck,Julia 1RUFV Lohne e.V.

Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger

Schrand,Marie-Theres 2RuFV Dwergte

Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.

Seegert,Petra 1PS Petersfehn e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte

Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Strack,Martina 2RFV Esterwegen

Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Udovicic,Jelena 1RUFV Lohne e.V.

Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.

Witzler,Ute 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:K nach Pferd38
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält.  LK 3,425/1.

Preis BOERRIES Ihr Ferkelspezialist, Lindern
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adolfsson Moen,Elin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Beeken,Andreas 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.

Bohnsack,Franziska 1RuFV Dwergte
Brinkmann,Ciara 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Deger,Sarah Yvonne 2RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Denkena,Stella 1RUFV Großenkneten e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden

Diekmann,Laura 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Dimitrov Ivanov,Ivan 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Gerdes,Rebecca 1RV Visbek e.V.

Gorsselink,Linda 1RUFV Boerger

Hürzeler,Nicolas 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Hyams,Emily 2RG Klein Roscharden
Janßen Dr.,Regine 2RUFV Merzen

Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.

Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Maciejowski,Kristin 1RV Klein Drehle e.V.

Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Müller,Frederike 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Nordiek,Nadine 1RV Vechta e.V.

Överlien Bjerkefors,Viktoria 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Rethmann,Elisabeth 1RUFV Lohne e.V.

Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.

Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Tabeling,Saskia Christin 1RV Visbek e.V.

Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.

Tepe,Verena 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Törnqvist,Johanna 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Wichette,Ramona 2RUFV Menslage e.V.

Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte

Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.

Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.
Winkler,Marina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd48
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält.  LK 3,425/2.

Preis TEWES Dachdeckereibetrieb GmbH, Lindern
Ehrenpreis BeDogA GmbH, Lindern - Varbrügge
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Hubert 2RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Broxtermann,Tobias 1RV Hoeven e.V.

Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Elbers,Victoria 1RUFG Falkenberg e.V.

Ellger,Leon 2RUFV Cappeln

Fleuren,Annika 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Forst,Katharina 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Güldenstern-Broxtermann,Merle 1RV Visbek e.V.

Helms,Helena 1RFV Holdorf e.V.

Herbst,Sarah 2RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern

Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden

Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung

Jüchter,Tobias 1RV Grüppenbühren e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Kobe,Saskia 2RV Hoeven e.V.
Kreuzkamp,Merit 2RV Klein Drehle e.V.

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lebert,Jasmin 1RV Ganderkesee

Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.

Otten,Anne 2RFR Twist u.Umgebung e.V.

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.

Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wesseln,Verena 2RUFV Lorup e.V.

Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd51
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. M* m.St Pferde 6j.+ält.  LK 3,426/1.

Preis und Ehrenpreis Zuchthof Klatte, Klein Roscharden
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adolfsson Moen,Elin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Beeken,Andreas 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.

Bohnsack,Franziska 1RuFV Dwergte

Braess,Christina 2RSC Handorf-Langenberg e.V.

Brinkmann,Ciara 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Denkena,Stella 1RUFV Großenkneten e.V.

Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden

Diekmann,Laura 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Dimitrov Ivanov,Ivan 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Floren,Pia Louise 1RUFV Hausstette

Gerdes,Rebecca 1RV Visbek e.V.

Gorsselink,Linda 1RUFV Boerger
Haferkamp,Paula 1RG Klein Roscharden

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.

Hürzeler,Nicolas 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Hyams,Emily 2RG Klein Roscharden
Janßen Dr.,Regine 2RUFV Merzen

Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.

Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden

Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Lysikowski,Lukasz 1RUFV Werlte u. Umgebung

Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Müller,Frederike 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Nordiek,Nadine 1RV Vechta e.V.

Överlien Bjerkefors,Viktoria 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Rethmann,Elisabeth 1RUFV Lohne e.V.

Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.

Schutta,Anna 1RV Vechta e.V.

Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.

Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.

Tepe,Verena 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.

Törnqvist,Johanna 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.

Winkler,Marina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:G nach Pferd47
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. M* m.St Pferde 6j.+ält.  LK 3,426/2.

Preis und Ehrenpreis Gemeinde Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Hubert 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Elbers,Victoria 1RUFG Falkenberg e.V.

Ellger,Leon 2RUFV Cappeln
Fleuren,Annika 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Forst,Katharina 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Güldenstern-Broxtermann,Merle 1RV Visbek e.V.

Helms,Helena 1RFV Holdorf e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern

Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden

Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Hoppe,Paweena 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Jüchter,Tobias 1RV Grüppenbühren e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kobe,Saskia 2RV Hoeven e.V.
Kreuzkamp,Merit 1RV Klein Drehle e.V.

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lebert,Jasmin 1RV Ganderkesee

Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Oebius,Christina 1RSC Norden Nordsee e.V.

Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern

Otten,Anne 2RFR Twist u.Umgebung e.V.

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.

Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wesseln,Verena 2RUFV Lorup e.V.

Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.

Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:G nach Pferd50
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält.  LK 1,2,327/1.

Preis und Ehrenpreis Möbel Wilken, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg

Bokern,Viktoria 1RuFC Dinklage e.V.
Brundiers,Anne 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Ellger,Leon 1RUFV Cappeln
Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.

Güldenstern-Broxtermann,Merle 1RV Visbek e.V.

Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern

Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Hoppe,Paweena 3RSC Handorf-Langenberg e.V.

Knoop,Carl-Philipp 2Kehdinger Reitclub e.V.

Kohorst,Rainer 2RuFC Dinklage e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden

Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Manig,Kimberley 1RV Ganderkesee
Meiners,Tabea-Marie 1RV Ganderkesee

Neugebauer,Tabea 1RG Dangast e.V.

Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern

Przybylski,Lukasz 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V.

Rump,Sarah 3Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schneemann,Luca 1RUFV Cappeln
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.

Wesseln,Verena 2RUFV Lorup e.V.

Willen,Moritz 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd42
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält.  LK 1,2,327/2.

Preis und Ehrenpreis Stevens Truthahndelikatessen, Molbergen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Bettendorf,Basile 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Faccincani,Mattia 1RUFV Rulle

Funke,Greta 2RG Dangast e.V.

Gerdes,Gerd 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Kollenberg,Mareike 2RUFV Hollage e.V.

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg

Pander,Thorsten 3TG Bad Zwischenahn

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Theele,Jannik 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Thien,Carsten 4RUFV Fuerstenau e.V.

Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd40
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält.  LK 1,2,327/3.

Preis und Ehrenpreis wevd GmbH, Löningen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bruns,Inga 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Döller,Bernd 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Freese,Bastian 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Freye,Jessica 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Gärtner,Birgit 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Herholdt,Andrea-Enrico 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Heyer,Dennis 1RUFV Cappeln

Janßen,Matthias 2RUFV Merzen

Kläsener,Christopher 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Lundin,Stefan 3RUFV Großenkneten e.V.

Rüping,Philip 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Scherenberg,Marcel 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Schwentker,Mathis 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd40
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Zeitspringprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält.  LK 1,2,328/1.

Preis und Ehrenpreis Restaurant Margaux - Hotel Schäfers, Cloppenburg
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bokern,Viktoria 2RuFC Dinklage e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Brundiers,Anne 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Byl,Wiebke 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Ellger,Leon 1RUFV Cappeln

Faccincani,Mattia 1RUFV Rulle

Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.

Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden

Hoppe,Paweena 3RSC Handorf-Langenberg e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Knoop,Carl-Philipp 2Kehdinger Reitclub e.V.

Kohorst,Rainer 1RuFC Dinklage e.V.

Kollenberg,Mareike 1RUFV Hollage e.V.
Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Manig,Kimberley 1RV Ganderkesee

Meiners,Tabea-Marie 1RV Ganderkesee
Neugebauer,Tabea 1RG Dangast e.V.

Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern

Przybylski,Lukasz 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V.
Rump,Sarah 3Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schneemann,Luca 1RUFV Cappeln

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.

Wegener,Andreas 1RV Lembruch e. V.

Willen,Moritz 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd51

Seite 40 von 43Erstellt am: 06.05.2015



Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Zeitspringprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält.  LK 1,2,328/2.

Preis G. Güldenpfennig GmbH, Quakenbrück
Ehrenpreis BeDogA GmbH, Lindern - Varbrügge
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe

Bettendorf,Basile 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Bruns,Inga 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Döller,Bernd 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Freese,Bastian 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Freye,Jessica 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 2RG Dangast e.V.
Gärtner,Birgit 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Herholdt,Andrea-Enrico 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Janßen,Matthias 2RUFV Merzen

Kläsener,Christopher 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg

Rüping,Philip 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Scherenberg,Marcel 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schwentker,Mathis 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Theele,Jannik 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Thien,Carsten 4RUFV Fuerstenau e.V.
Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wegener,Carola 2RV Lembruch e. V.

Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd49
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Lindern,PLS vom 08.-10.05.2015
Springprüfung Kl. S m.St.* Pferde 7j.+ält.  LK 1,2,329.

Preis Reit- und Fahrverein Lindern
Ehrenpreis BeDogA GmbH, Lindern - Varbrügge
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe

Bettendorf,Basile 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Bokern,Viktoria 1RuFC Dinklage e.V.
Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Brundiers,Anne 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Bruns,Inga 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Ellger,Leon 1RUFV Cappeln

Freese,Bastian 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Freye,Jessica 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.

Gärtner,Birgit 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.
Gerdes,Gerd 2RV St. Hubertus Garrel e.V.

Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.

Güldenstern-Broxtermann,Merle 1RV Visbek e.V.

Herholdt,Andrea-Enrico 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Heyer,Dennis 1RUFV Cappeln

Janßen,Matthias 2RUFV Merzen

Kettnaker,Marcel-Alexander 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Kläsener,Christopher 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Knoop,Carl-Philipp 1Kehdinger Reitclub e.V.

Lambert,Jake Stephen 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Liebing,Patrick 1RUFV Lastrup e.V.
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.

Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg

Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern

Pander,Thorsten 3TG Bad Zwischenahn
Przybylski,Lukasz 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Rüping,Philip 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Scheibling,Emilie 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Scherenberg,Marcel 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schwentker,Mathis 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Theele,Jannik 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Thomas,Christina 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Wegener,Andreas 1RV Lembruch e. V.

Wegener,Carola 1RV Lembruch e. V.
Winkeler,Wilhelm 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Woltermann,Kathrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
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